2021 年１月 28 日

各 位

会 社 名     塩 水 港 精 糖 株 式 会 社

代表者名 取締役社長 丸山 弘行

(コード番号 2112 東証第１部)

問合せ先 専務取締役管理本部長 小田 俊一

(TEL 03－3249－2381)

執行役員の人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員人事を行うことを決議い

たしましたので、お知らせいたします。

記

１．執行役員の人事

  （１）選任の理由

     経営環境の変化に迅速かつ適切に対応する為。

（２）新任執行役員（2021年２月１日付）

氏名 新役職名 旧役職名

山下
やました

 裕司
ゆうじ

 執行役員副会長 相談役

※その他の執行役員は変更ありません。

以 上